REPUBLIKA KOSOVA

CREPUBLIKA T ROSOVES/

3 g V)

REPLBLIC OF KOSOVO
» ! RTAY SOV A

{ * I oFvERIY E ROSON |~\1\1‘1\\“|:<())

\ U GOVERNMENT OF KOSOVO
\"*'"I'\n\ts‘l RinEDRES FESISENINISTARSTVO PRAVDE

MINISTRY OF ) STIWE

Nr.Br.Not OA e 56 Z 5
Data/Datunm/iake: OS J', O\E /2" 2./?

shitejea/Dodaci/ A = 2
PRISHTINE/A

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Viada-Government
Ministria e Drejtésisé ~ Ministarstvo Prade -~ Ministry of Justice
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Nr. X3 /2001
Daté: 0<.05.2021

Né mbéshtetje t& nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/ L-113 pér organizimin
dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t&é Pavarura (GZ, nr. 7/01 mars
2019), duke u bazuar né nenin 8, (paragrafi 1, nénparagrafi 1.4) té Rregullores (QRK) - NR.
02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t€ zyrés sé kryeministrit dhe ministrive
(30.03.2021), Ministrja e Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM

1. Emérohet Grupi Punues pér rishikimin dhe adresimin e ¢éshtjeve lidhur me finalizimin e
Projekt kodit té Procedurés Penale, né kété pérbérje:

1.1.  Ardian Bajraktari, MD, Kryeses;
1.2. Genc Nimoni, MD, Anétar;

1.3.  Floriana Rugova, DL/MD, Anétare;
1.4. Burim Ademi, Gjyqtar, Anétar;

1.5. Besim Kelmendi, Prokuror, Anétar;
1.6.  Florin Vertopi, Avokat, Anétar.

2. Pérvec anétaréve nga pika njé (1) e kétij vendimi né Grup Punues ftohen edhe pérfaqésues
nga:

21. Ambasada e Shteteve t& Bashkuara té Amerikés né Kosové;
2.2, Zyra e Bashkimit Evropian né Kosové, si dhe
2.3. Shogéria civile.

3. Sipas nevojés dhe me qéllim té realizimit té obligimeve qé dalin t& pércaktuara me kété
vendim, Kryesuesi i Grupit Punues mund té ftojé edhe pérfagésues nga institucionet e tjera
vendore dhe ndérkombétare dhe organizatat e shogérisé civile.



4. Obligohet Grupi Punues sipas kétij vendimi qé t& bé&jé hartimin dhe finalizimin e Projekt

kodin, ta b§j sipas Rregullores nr. 09/2011 pér Punén e Qeverisé sé€ Republikés sé Kosovés
dhe legjislacionit pérkatés né fuqi.
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- Anétaréve té Grupit Punues;

- Kabinetit té Ministrit;

- Zyrés sé Sekretarit t¢ Pérgjithshém;
- Arkivit té MD-sé.



